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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84020002F

2. Data e Regjistrimit 20/04/2018
3. Emri i Subjektit GAZMIR R KODRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 9, Rruga 1 Maji, Nr.44. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Agjensi Doganore ne Import-Eksport ne te gjithe teritorin e 
Shqiperise.
Gazmir Kodra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2018                Deri: 19/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GazmirKodra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Korce  QENDER BILISHT KAPSHTICE Objekt privat ne 
zonen kadastrale nr.2081, Tek Dega e Doganes Kapshtice, 
kati i I, Kapshtice. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GAZMIR R KODRA
Telefon: 0692258587  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-749287-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790349-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.05.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         QENDER BILISHT;         
KAPSHTICE;         Objekt privat ne zonen kadastrale nr.2081, Tek Dega e Doganes 
Kapshtice, kati i I, Kapshtice.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286623-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI G.R KODRA0001.pdf
gazmir r kodra0001.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
GAZMIR R KODRA.xlsx
Copy of 2018 Pasqyra e pozicionit financiar GAZMIR R KODRA.xlsx

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541837-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
GAZMIR KODRA VENDIM ASAMB 2019.pdf
Pasqyra e performancës 2019 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
GAZMIR R KODRA.xlsx
Copy of 2019 Pasqyra e pozicionit financiar GAZMIR R KODRA.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74D95DE-1774-4709-98E8-8DC876C9DB1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DF3A39-FC6C-47C7-80F2-812358762296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED59D302-9E33-42CE-9F74-1743E49A4AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FF17C0-9822-4151-B069-2D6F603CD3CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFE9EF4-FAA3-4370-ABAE-A384076FB504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFE9EF4-FAA3-4370-ABAE-A384076FB504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18BEF5A-F54B-4CC7-9DD8-FA1EA55C4102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3934AD67-91EB-474E-BBDB-0BCFB11F9220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169640B5-903A-45B3-A09F-5D762D678B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169640B5-903A-45B3-A09F-5D762D678B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0F68B8-16CE-4EAD-814D-1C1DFFFB3C40
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21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723969-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
gazmir 2020.pdf
Pasqyra e performancës 2020(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
GAZMIR R KODRA.xlsx
Copy of 2020 Pasqyra e pozicionit financiar GAZMIR R KODRA.xlsx
shenime shpjeguese 2020.pdf

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89327DFD-93EE-4D2F-9CDB-A827803D91E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689F84B2-3EF7-4779-AD1E-C4F67DD035E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379B7375-75BA-4E93-AE54-3E15A5A473DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379B7375-75BA-4E93-AE54-3E15A5A473DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEBDDC4-91EE-4E17-A6B6-ABDCE7C44461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934DE0F3-86A7-45FE-BC02-3264C5EA4AFE

